

# Centralny Ośrodek Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie

<https://cos.strazgraniczna.pl/cos/aktualnosci/47205,Warsztaty-Zarzadzanie-informacja-w-realizacji-czynnosci-sluzbowych-przez-funkcjo.html>  
2022-12-08, 10:39

## Warsztaty „Zarządzanie informacją w realizacji czynności służbowych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej”

---

Mariusz Makara  
12.09.2022

---

W dniach 29.08 - 02.09.2022 r. w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie odbyła się druga i ostatnia edycja warsztatów „Zarządzanie informacją w realizacji czynności służbowych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej”,

realizowanych w ramach Projektu nr NMF/PA18/001 pt. *Wzmocnienie kompetencji i kwalifikacji służb publicznych w obszarze migracji i azylu ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania nielegalnej migracji*, finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021.

W warsztatach skierowanych do funkcjonariuszy z pionu analitycznego, operacyjno-śledczego oraz pionu do spraw cudzoziemców, zajmujących się zarządzaniem informacjami w SG, udział wzięło 14 osób z: Biura Analityczno-Sytuacyjnego KGSG, Zarządu ds. Cudzoziemców KGSG, Zarządu Operacyjno-Śledczego KGSG, Podlaskiego OSG, Nadbużańskiego OSG, Bieszczadzkiego OSG oraz Nadodrzańskiego OSG.

Pani dr Małgorzata DOLOT w trakcie warsztatów poruszyła szereg zagadnień, m.in. zagrożenia wpływające na funkcjonowanie strefy Schengen, w tym wpływ kryzysu migracyjnego. Oddzielny blok tematyczny stanowiły proces gromadzenia informacji, metody ich oceny, znaczenie metodologii w procesie przetwarzania informacji, główne elementy procesu zarządzania informacją, zarządzanie procesem weryfikacji informacji i produkty weryfikacji informacji.

Wymiana spostrzeżeń, doświadczeń przez specjalistów, praktyków z różnych komórek organizacyjnych SG, niezmiennie niezwykle merytorycznie i profesjonalnie poprowadzone zajęcia, a zwłaszcza aktywność uczestników sprawiły, że warsztaty przebiegły w bardzo przyjaznej atmosferze.



Projekt nr NMF/PA18/001 pt. *Wzmocnienie kompetencji i kwalifikacji służb publicznych w obszarze migracji i azylu ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania nielegalnej migracji*, finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021.